Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 105/2023

São Roque, 12 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a instalação de bueiro para vazão de água em frente a
empresa Brasitela Industria e Comercio Ltda, localizada na Bairro do
Marmeleiro.

Ocorre que toda vez que chove a frente da
supracitada empresa resulta-se alagada, assim, esta reformou a calçada e
deixou espaço para instalação do bueiro.

Cabe mencionar que a referida empresa já
Protocolou junto à Prefeitura o referido pedido, e está no aguardo da realização
da obra. (doc. anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2023 - 16:17 406/2023  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Protocolo 172/2023
Situação em 06/01/2023 09:38: Novo | Código nº 279.016.730.085.466.202

Outros
FORMULÁRIO

Interessado:  Antonio Carlos da Silveira Moraes

RG:  14.443.156 Data de Nascimento:  21/10/1957

CPF:  834.305.558-68 CNPJ: 58.424.623/0001-71

Endereço: Avenida Prefeito Bernardino de Lucca

Cidade:  São Roque Bairro:  Marmeleiro

CEP:  Número:  350

Inscr. Municipal/Cadastro:  Inscr. Estadual:  653.023.092.110

Email: brasitela@brasitela.com.br Fone:  1147122032

foto_fabrica.jpg (180,04 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Brasitela Industria e Comercio Ltda IP 205.164.162.248 06/01/2023 às 09:36

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, DE-SOBR - Serviço de Controle de

Obras

Em 06/01/2023 às 09:35

Brasitela Industria e Comercio Ltda

DE-SOBR - Serviç...

Envolvidos

Despacho 1-
172/2023
06/01/2023 às 09:38

Respondido

Brasitela Industria e
Comercio Ltda

Bom dia!

Solicitamos através deste, a instalação de bueiro para vazão de água. A
frente da empresa fica sempre alagada.

A reforma da calçada foi feita por nós, deixando um espaço para a instalação
de uma boca de lobo.

Obrigado.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A36B2DE594F31B7D1065A465&si=JUxmIF7sFIZhFzuCvuViBLkV2vB_wjMKVsZ5h6eWmt6pcNzJ25aY0poOGF38NIJvQx5tgm4OX3XTJenuALU-xg,,&iea=MTY5MA==&hp=5672E3B7CA8AADBEEAC4307D&d=06&m=01&a=2023

Situação atual: Novo

« Voltar - Central de Atendimento

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GP5HR3PHCW4T9C67
		2023-01-13T17:29:58-0300

		2023-01-13T17:29:58-0300

		2023-01-13T17:29:58-0300